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"İslam Ülkeleri Meteoroloji Servisleri Genel Müdürleri Toplantısı”  

İstanbul’da Gerçekleştirildi. 
 

"İslam Ülkeleri Meteoroloji Servisleri Genel Müdürleri Toplantısı" Prof. Dr. Veysel 

EROĞLU’nun teşrifleriyle gerçekleştirildi. Kur’an Tilaveti ile başlayan toplantıda. Sayın 

Eroğlu, farklı ülkelerden gelen meteoroloji genel müdürlerine, Türkiye'de bu alanda 

yapılan faaliyetler hakkında bilgiler verdi. Eroğlu, 

Türkiye'de meteorolojinin çok geliştiğini ve ülkede köklü bir Meteoroloji Genel 

Müdürlüğü’nün bulunduğunu vurgulayan Eroğlu, "Dünyanın en ileri teknolojilerini 

kullanıyoruz. 2002 yılında Türkiye'de sadece 32 otomatik meteoroloji ölçüm istasyonu 

varken, şu anda 1674 otomatik meteoroloji ölçüm istasyonumuz var. O dönemde 

denizlerde bir tane bile OMGİ yokken, şu anda 78 otomatik meteoroloji ölçüm istasyonu 

bulunuyor. 18 meteoroloji radarı, yıldırım tespit sistemleri gibi dünyanın en ileri 

teknolojilerine sahibiz." diye konuştu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- Fakir ülkeler için fon kurulması teklifi 

Bakan Eroğlu, yaşanan gelişmeleri, İslam ülkeleri temsilcilerine anlattıklarını dile 

getirerek, şöyle devam etti:  

"Onlara, 'Gelin tecrübelerimizi birleştirelim. Biz de Türkiye olarak her türlü desteği 

vereceğiz, hatta imkanları son derece sınırlı olan fakir ülkeler için bir meteoroloji fonu 
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kuralım. Zengin ülkeler bu fona destek versin. Fakir ülkelerdeki bu meteoroloji ölçüm 

istasyonlarını kuralım.' şeklinde bir teklifim oldu. Moritanya, Senegal ile birlikte 

Afrika'nın en batısında yer alan büyük bir İslam ülkesi. Orasıyla canlı bağlantı yaptık. 

Oradaki arkadaşlarımız bizi dinledi. Biz de onları dinledik. Netice itibarıyla 2 tane daha 

otomatik meteoroloji ölçüm istasyonu istediler. Gerçekten bu çok önemli, iş birliği 

gerçekleştirmemiz için karar aldık. Eğitim çalışmalarını birlikte yürütme yönünde karar 

aldık." 

 

 

 

 

 

 

 

 

İslam ülkelerinden gelen meteoroloji genel müdürlerinin çok mutlu olduğunu, 

Türkiye'deki gelişmeleri yakından gördüklerini aktaran Eroğlu, "İnşallah, daha fazla 

faydalı olacağız." dedi. 
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Toplantı Meteoroloji Genel Müdürü İsmail Güneş’in başkanlığında, Meteorolojik Veri 

İşlem Dairesi Bakanı Cemal Oktar’ın MGM tanıtım sunumu ve Genel Müdür 

Yardımcımız Erol Aydın’ın tavsiyeler sunumuyla devam etti.  
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Programın son gününde farklı ülkelerden gelen katılımcılara katılım sertifikaları ve 

hediyeler takdim edildi, İstanbul’un tarihi mekanları gezdirildi.  
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